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Malmöinitiativ - Boulebana i Beijers Park  
TN-2022-1997 

Sammanfattning 
Ett Malmöinitiativ har inkommit med förslaget att anlägga en boulebana som kan fungera som 
en mötesplats för parkens äldre besökare. Förvaltningen ställer sig positiva till initiativet. 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta  

att till Malmöinitiativet avge yttrande i enlighet med förvaltningens förslag, samt 

att bifalla Malmöinitiativet. 

 

 

Beslutsunderlag 
 Malmöinitiativet "Boulebana i Beijers Park" har uppnått 100 röster - EF20220188 
 Yttrande Malmöinitiativ Boulebana i Beijers park 
 G-G-Tjänsteskrivelse TNAU Malmöinitiativet - Boulebana i Beijers park 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2022-12-06 
 
Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller 
organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på 
ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information 
till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 
 
Ärendet 
Malmöinitiativet gäller att anlägga en boulebana i Beijers park. Förslagsställaren menar att parken 
behöver en mötesplats för de äldre som ett komplement till möjligheterna för rekreation, lek, 
träning och odling. Förslagsställaren framhäver hur en boulebana skulle kunna fungera både som 
en plats för aktivitet och social samvaro. 
 
Förvaltningen ställer sig positiva till Malmöinitiativet och att tillgodose detta önskemål från de 
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äldre i området. Det är ingen omfattande åtgärd som krävs, men kan medföra stora värden för 
parkens besökare. Kostnaden bedöms uppgå till 50 tkr och ryms inom befintlig budget för drift 
och underhåll. Förvaltningen planerar att genomföra åtgärden under 2023. 
 
Ansvariga  
Tobias Nilsson  Direktör 
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